
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الدار البيضاء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

554

1

2

3

4

5

6

7

8

251815540001

251815540002

251815540003

251815540004

251815540005

251815540006

251815540007

251815540008

احمد صادق هادي بحت

احمد كاظم محمد عبيدش

جابر حسن غانم علاوي 

حسن عامر كريم مهدي

حسن علي حمزه مهدي

حسين علاء  حاتم كاظم

داخل قاسم حاتم عبد

سيف فراس عبدالرحمن ميري

88

79

96

73

91

52

62

76

79

62

94

54

74

41

50

69

80

64

91

67

74

50

54

74

74

69

91

57

66

58

58

55

73

57

89

64

70

57

60

63

80

79

91

71

75

59

61

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

474

410

552

386

450

0

345

406

79

68.33

92

64.33

75

0

57.5

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

93

87

96

86

90

65

73

86

76

58

93

44

64

31

40

64

84

61

87

79

77

37

47

63

82

78

95

60

79

63

69

66

71

60

90

64

76

61

65

58

94

94

92

77

90

73

83

79

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

500

438

553

0

476

0

0

416

83.33

73

92.17

0

79.33

0

0

69.33

4 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

70

96

59

92

39

50

65

82

65

94

63

83

51

55

74

75

67

94

55

70

61

60

84

65

59

86

54

52

52

47

43

74

54

87

64

63

53

55

68

65

63

89

64

60

45

38

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

444

378

546

359

420

0

0

0

74

63

91

59.83

70

0

0

0
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9

10

11

12

13

14

15

16

251815540009

251815540010

251815540011

251815540012

251815540013

251815540014

251815540015

251815540016

ضياء علي جواد كاظم

عباس حسين حمزه عبد

علي سامي عبدالرضا حمزه

كرار وساف كاظم سالم

مؤمل فايق جاهل كاظم

مجيد جاسم محمد كاظم

محمد وليد رزاق هاشم

مقتدى غالب حميد شهيد

62

75

82

96

88

51

82

96

50

63

75

92

81

39

63

87

65

69

65

91

75

55

67

84

65

52

71

94

75

50

71

88

58

74

68

94

76

55

74

98

70

65

70

97

81

59

63

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

370

398

431

564

476

0

420

545

61.67

66.33

71.83

94

79.33

0

70

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

67

82

91

95

95

63

85

95

32

51

67

88

73

26

51

79

60

70

61

85

76

47

72

77

76

61

81

95

80

64

78

88

62

76

70

90

71

55

87

100

84

77

87

100

92

78

72

88

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

417

457

553

487

0

445

527

0

69.5

76.17

92.17

81.17

0

74.17

87.83

3 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

68

72

97

81

39

78

96

66

74

82

96

88

51

74

94

70

67

68

97

73

62

62

91

54

43

60

92

69

31

64

87

53

72

65

97

81

55

61

96

56

52

52

94

70

39

54

95

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

356

0

399

573

462

0

393

559

59.33

0

66.5

95.5

77

0

65.5

93.17
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17

18

19

20

21

22

23

24

251815540017

251825540018

251825540019

251825540020

251825540022

251825540023

251825540024

251825540026

منتظر مازن صالح مهدي

ابتهاج ناصر شاكر جعاز

اطوار كاظم خضير عباس

ايات وليد رزاق هاشم

ايمان عبدعلي محمود كاظم

بنين عادل عبدالحسن كاظم

دلال  ادور لفته خلخال

زينب عبدالحسين عبدالحر منصور

86

79

63

80

79

79

85

90

75

72

60

66

65

68

75

79

59

78

63

70

66

60

68

80

66

72

60

69

71

56

65

78

80

78

66

69

51

60

77

74

72

79

57

66

65

65

73

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

458

369

420

397

388

443

480

73

76.33

61.5

70

66.17

64.67

73.83

80

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

91

89

65

87

88

86

92

93

72

73

50

63

57

65

70

74

56

76

66

69

70

51

58

77

69

72

78

77

80

59

67

79

83

81

74

79

47

62

78

76

78

83

63

70

71

65

73

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

449

474

396

445

0

388

438

482

74.83

79

66

74.17

0

64.67

73

80.33

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

68

61

72

70

71

77

86

78

71

70

69

73

71

80

83

62

80

60

70

61

68

77

82

63

71

41

61

61

52

62

76

76

75

58

59

54

58

76

72

65

75

51

61

59

64

73

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

440

0

392

378

384

445

474

70.67

73.33

0

65.33

63

64

74.17

79
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الدار البيضاء المختلطة اسم المدرسة
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554

25

26

27

28

29

251825540027

251825540028

251825540029

251825540030

251825540031

شروق علي كاظم جواد

فاطمه تفاؤل شاكر هاشم

فاطمه حسن نعمه عبدالزهره

فاطمه طالب هادي بحت

كوثر جميل عبدالامير  خلخال

81

91

75

74

95

72

81

66

75

81

77

65

69

65

87

67

80

59

56

89

69

78

51

68

87

72

77

67

61

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

472

387

399

528

73

78.67

64.5

66.5

88

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

92

90

83

83

98

71

78

63

75

71

77

62

65

66

83

69

81

60

70

85

70

80

49

75

88

75

77

75

65

81

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

454

468

0

434

506

75.67

78

0

72.33

84.33

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

27

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.10%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929227

 75.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

29292270
 75.86%

70

92

66

64

92

72

84

69

75

90

77

67

73

64

90

64

78

58

41

92

67

76

52

61

85

68

77

59

56

96

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

418

474

377

0

545

69.67

79

62.83

0

90.83

0


